国立市　福祉事務所長　殿

住所　国立市

氏名

次のとおり、生活保護法による一時扶助を申請します。

□

□

□

□

□

□

□

※金額が分かる資料（レシート・領収書や見積書など）を一緒に提出するようお願いします。

移送費　　　生活　（転居費用等）

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

オムツ代　（　　　　　月分）

家具什器費

年　　　月　　　日

一時扶助申請書

契約更新料　　　　・　　　火災保険料　　　　　　・　　　　　　保証料

敷金等

学習支援費（　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                          　）